
 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA   

 
  
 

ZARZĄDZENIE NR  32/2018 

dnia 6 września 2018 roku 
w sprawie utworzenia Chopin University Modern Ensemble 

 

 

 
Na podstawie §20 ust. 9 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 
Chopina (Komunikat Rektora nr 14/2017 z 27 grudnia 2017 r. 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu UMFC) zarządzam, co 
następuje: 
 

 
§1. 

Tworzę zespół artystyczny Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 
Chopina pod nazwą Chopin University Modern  Ensemble (CUME). 
 

§2. 

Na kierownika Chopin University Modern  Ensemble w roku akade-
mickim 2018/2019 powołuję dr hab. Leszka Lorenta. 
 

§3. 
Niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 
1 października 2018 roku. 

 
 
 
   
 
       prof. dr  hab. Klaudiusz Baran 
 


